
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 24.05.2023  № 210   

 

О внесении изменения в постановление администрации  

Ленинского муниципального района Волгоградской области от 20.02.2021 № 77 

 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 
 

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Список избирательных участков, участков референдума на 

территории Ленинского муниципального района Волгоградской области, ут-

вержденный постановлением администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 20.02.2021 № 77 «Об образовании избира-

тельных участков, участков референдума на территории Ленинского муни-

ципального района Волгоградской области», изменения следующего содер-

жания: 

1.1. В разделе «Избирательный участок № 2403» слова «здание Муни-

ципального казенного учреждения «Ленинская спортивная школа» Ленин-

ского муниципального района Волгоградской области.» заменить на «здание 

Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Ле-

нинская спортивная школа» Ленинского муниципального района Волгоград-

ской области.». 

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района               А.В. Денисов 


